[image: image1.png]

关于全市司法行政队伍教育整顿“忠诚尽职 与法同行”主题征文比赛拟表彰的公示

全市司法行政队伍教育整顿“忠诚尽职 与法同行”主题征文活动自开展以来，各地各单位认真组织、广泛动员，共征集征文76篇。市司法局邀请市委宣传部、市委政法委、市文联、皖西报社等单位业务骨干组成评审组，经评审组评审，评选出一等奖3篇、二等5篇、三等奖10篇、优秀奖10篇，现将拟表彰作品进行公示，公示时间自2021年7月20日开始，2021年7月27日结束。如有意见和建议，可在公示期间通过邮件、电话等方式反映。

电子邮箱：lasfjxcb@163.com
联系电话：0564--3622032
联 系 人：李  静   管晓翼

附件：全市司法行政队伍教育整顿“忠诚尽职 与法同行”主题征文比赛拟表彰作品和单位

          六安市司法局

          2021年7月20日

附件

全市司法行政队伍教育整顿“忠诚尽职

与法同行”主题征文比赛拟表彰作品和单位
一等奖

宋  珂     《生于红土地 无愧司法蓝》

胡长城     《学英模 学榜样 做合格政法干警》

宋  菁     《少年壮志不言愁》

二等奖

李  磊    《律师职业道德的核心——忠诚尽职》

陈  震    《学老区党史铸时代警魂》

陈彦迕    《忠诚尽职 做新时代司法新政工作者》

李世法    《敢于担当  忠诚尽责——做一名合格的   新时代政法干警 》

孙  伟    《忠诚尽职 与法同行》

三等奖

赵婷婷     《警钟》

王  烁     《铁骑》

胡显运     《社区矫正工作，我是认真的！》

米冬青     《抓好整顿契机 忠诚尽职履责 建设法治舒城》

李杰超     《以人民的名义起诉书》

王  沐  《忠诚担当学习英模精神 坚定信念践行初心使命》
冉亭亭    《胸怀壮志 慎终若始》

周玉忠    《教育整顿的关键在落实》

田倩倩    《忠诚尽职 与法同行》

王康维    《发扬斗争精神 增强斗争本领  切实为人民群众办实事、解难事》

优秀奖

王正保    《三人行必有我师，见贤思齐》
王  莹    《青年干警：系好人生第一粒扣 教育整顿正当其时》

张佳佳    《新起点 新征程 做新时代司法行政追梦人》

胡  姜    《手持法律利剑，铸就忠诚队伍》

刘中梅    《牢记初心，不忘使命——律师执业过程中的社会责任》

马  骏    《忠诚尽职  法润民安》

但孝明    《忠诚尽职，与法同行》

张永新    《忠诚尽职 与法同行》

王利俊    《扎根基层  倾心奉献》

李士伟    《不忘初心  忠诚尽职》
优秀组织奖

霍山县司法局   舒城县司法局   金安区司法局

裕安区司法局   叶集区司法局

-2-

-1-